
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4

Telp: 62-21-5644270 / 62-21-5644271

Email: feb@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 14/AK/1.02/FEB/VIII/2023

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIK : 2209/Usakti

NIDN : 0312016801

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: EKONOMI PEMBANGUNAN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EUE6300 Matematika Ekonomi 3.00 FEN01 Rabu
13:20:00-

15:20:00
FC0202

2 EPU6610 Skripsi Ekonomi Pembangunan 6.00 FE303 -
07:30:00-

10:00:00
OR

3 EPU6610 Skripsi Ekonomi Pembangunan 6.00 FE807 -
07:30:00-

10:00:00
OR

4 EPU6610 Skripsi Ekonomi Pembangunan 6.00 FE309 -
07:30:00-

10:00:00

5 ELA6101 Praktikum Alat Analisis Kuantitatif 1.00 FE104 Kamis
13:30:00-

15:45:00
AI0902

6 EPT6309 Ekonomika Makro Syariah 3.00 FEN01 Selasa
16:00:00-

18:30:00
FB0202

Program Studi: ILMU EKONOMI Jenjang: Doktor

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EIF9332 Sistem Keuangan Moneter Islam 3.00 IEF27 Kamis
13:00:00-

15:30:00
MK0303

Program Studi: ILMU EKONOMI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EMS8312 Teori Ekonomi Makro Syariah 3.00 ME023 Sabtu
10:30:00-

13:00:00
MK0202

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 22-08-2023

Dekan

ttd

Dr. Yolanda Masnita Siagian, M.M., CIRR, CMA,

CPM

1945/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi

2. Ka Subbag SDM

3. Arsip



PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMS8312  Teori Ekonomi Makro Syariah

Ruang : MK0202

Hari : Saturday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00

Kelas : S2IEF-EMS8312 (ME023)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 11-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Diskusi Materi setelah UAS dan Tugas, Pembahasan IS

dan LM
Diskusi 5 0 0 0

2 25-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Lanjutan Keseimbangan IS dan LM latihan 5 0 0 0

3 09-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
International Linkages Latihan 5 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMS8312  Teori Ekonomi Makro Syariah

Ruang : MK0202

Hari : Saturday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00

Kelas : S2IEF-EMS8312 (ME023)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

11-11-2023

10:00

25-11-2023

10:00

09-12-2023

10:00

1 121012300002 RIZQI OKTO PRIANSYAH Hdr Hdr Hdr

2 121012300003 RAIHAN PRADANA PUTRA Hdr Hdr Hdr

3 121012300004 WISNU LAGA SONGGE Hdr Hdr Hdr

4 121012300005 WILUJENG YUGANDHINI Hdr Hdr Hdr

5 121012300006 ENDANG JUMALI Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 5 5 5

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMS8312-Teori Ekonomi Makro Syariah

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK : 0312016801-2209/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

487

1 121012300002 RIZQI OKTO PRIANSYAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

487

2 121012300003 RAIHAN PRADANA PUTRA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

487

3 121012300004 WISNU LAGA SONGGE

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

487

4 121012300005 WILUJENG YUGANDHINI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

487

5 121012300006 ENDANG JUMALI

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EUE6300  Matematika Ekonomi

Ruang : FC0202

Hari : Wednesday

Waktu : 13:20:00 - 15:20:00

Kelas : EUE6300-3.3-BSW (FEN01)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2022 13:20-13:20 Tatap Muka Penjelasan aturan kuliah, RPS, dan Fungsi Linear Latihan 31 0 0 0

2 14-09-2022 13:20-13:20 Tatap Muka Aplikasi fungsi Linear Keseimbangan Pasar Latihan 31 0 0 0

3 25-10-2023 13:30-13:30
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 30 0 1 0

 Jakarta, 26-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EUE6300  Matematika Ekonomi

Ruang : FC0202

Hari : Wednesday

Waktu : 13:20:00 - 15:20:00

Kelas : EUE6300-3.3-BSW (FEN01)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

07-09-2022

01:20

14-09-2022

01:20

1 021002201012 KHAEDAR TAMIM Hdr Hdr

2 021002305004 ADE FEBRI YANI Hdr Hdr

3 021002305005 CEVIN RIZKI OCTAVIAN Hdr Hdr

4 021002305006 AYESHA SYAHDA ARDININGRUM Hdr Hdr

5 021002305007 RISKI PRATAMA NOFIANTO Hdr Hdr

6 021002305008 MUHAMMAD FADHIL FATKHURROHMAN Hdr Hdr

7 021002305009 NAZIL DWI KHOIRUL FATA Hdr Hdr

8 021002305010 RIZKYANA MAHARANI Hdr Hdr

9 021002305012 FITRIANNISAA NABILA Hdr Hdr

10 021002305013 NISWAH AULIA ZAHRA Hdr Hdr

11 021002305014 AMANDA KARISMA Hdr Hdr

12 021002305015 AZKA SAFIRA FARSYA Hdr Hdr

13 021002305016 HAFIZH ALFANI RIZQI Hdr Hdr

14 021002305017 NAUFAL RAFI PUTERA Hdr Hdr

15 021002305018 HELMI SULFA YULIDIA WATI Hdr Hdr

16 021002305019 OBINATA RIDHO ABDILLAH Hdr Hdr

17 021002305020 HAIZAR YUSUF FAHREZZY Hdr Hdr

18 022002305001 ARGHA FACHIENZA JOHNMANAME Hdr Hdr

19 022002305002 SHALSABILA SYAHRANI Hdr Hdr

20 022002305003 DETI ASTRIA Hdr Hdr

21 022002305004 ISAURA CERRALINE WIJAYA Hdr Hdr

22 022002305005 FARHAN AZHARY Hdr Hdr

23 022002305006 MUHAMMAD KHOERULLOH ALFIANSYAH PUTRA Hdr Hdr

24 022002305007 BALQIST KAYLA ANINDYAPUTRI Hdr Hdr

25 022002305008 NAOMI Hdr Hdr

26 022002305009 NILAM MUTIARA CAHAYANI Hdr Hdr

27 022002305010 RUBEN YOHANES MATONDANG Hdr Hdr

28 022002305011 FIKA ATHA MAHARDIKA Hdr Hdr

29 022002305012 EKA LESTARI Hdr Hdr

30 022002305013 DIAN AYU PRIYASTUTI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 30 30

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 26-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EUE6300-Matematika Ekonomi

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK : 0312016801-2209/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

 Nama Mahasiswa NIM
Prev.

Grade

Kehadiran

%

KAD: (1) Mampu menyelesaikan tugas

dengan tanggung jawab dan

berintegritas

PI: Mampu menyelesaikan tugas dengan

tanggung jawab dan berintegritas

KAD

KAD: (1) Mampu menyelesaikan tugas

dengan tanggung jawab dan

berintegritas

PI: Mampu menyelesaikan tugas dengan

tanggung jawab dan berintegritas

KAD KAD KAD

Nilai

Angka

Nilai

Huruf
Lulus StatusPartisipasi

Entried by : Lavlimatria Esya

Quiz

Entried by : Lavlimatria Esya

Sikap

Entried by : Lavlimatria Esya

Tugas

Entried by : Lavlimatria Esya

Ujian Akhir Semester

Entried by : Lavlimatria Esya

Ujian Tengah Semester

Entried by : Lavlimatria Esya

Student Raw Mark

(Total Mark :

100.00)

Mark

(Percentage : 10.00

%)

Student

Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

Mark

(Percentage :

15.00 %)

Student Raw Mark

(Total Mark :

100.00)

Mark

(Percentage : 5.00 %)

Student

Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

Mark

(Percentage :

15.00 %)

Student

Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

Mark

(Percentage :

30.00 %)

Student

Raw Mark

(Total Mark

: 100.00)

Mark

(Percentage :

25.00 %)

1 KHAEDAR TAMIM 021002201012 D 100.00 80.00 8.00 82.67 12.40 85.00 4.25 72.00 10.80 70.00 21.00 48.00 12.00 68.45 B Pass

2 ADE FEBRI YANI 021002305004 100.00 85.00 8.50 82.67 12.40 90.00 4.50 84.00 12.60 62.33 18.70 48.00 12.00 68.70 B Pass

3 CEVIN RIZKI OCTAVIAN 021002305005 100.00 85.00 8.50 82.67 12.40 90.00 4.50 76.00 11.40 97.33 29.20 58.00 14.50 80.50 A Pass

4
AYESHA SYAHDA

ARDININGRUM
021002305006 100.00 85.00 8.50 88.67 13.30 90.00 4.50 88.00 13.20 89.33 26.80 74.00 18.50 84.80 A Pass

5 RISKI PRATAMA NOFIANTO 021002305007 100.00 85.00 8.50 86.67 13.00 90.00 4.50 82.00 12.30 78.17 23.45 75.20 18.80 80.55 A Pass

6
MUHAMMAD FADHIL

FATKHURROHMAN
021002305008 100.00 85.00 8.50 86.67 13.00 90.00 4.50 82.00 12.30 79.67 23.90 73.60 18.40 80.60 A Pass

7 NAZIL DWI KHOIRUL FATA 021002305009 100.00 85.00 8.50 84.00 12.60 90.00 4.50 82.00 12.30 57.67 17.30 60.80 15.20 70.40 B Pass

8 RIZKYANA MAHARANI 021002305010 100.00 85.00 8.50 82.67 12.40 90.00 4.50 88.00 13.20 72.00 21.60 63.20 15.80 76.00 B+ Pass

9 FITRIANNISAA NABILA 021002305012 100.00 85.00 8.50 86.67 13.00 90.00 4.50 70.40 10.56 62.33 18.70 62.40 15.60 70.86 B Pass

10 NISWAH AULIA ZAHRA 021002305013 100.00 85.00 8.50 84.00 12.60 90.00 4.50 86.00 12.90 73.33 22.00 68.00 17.00 77.50 A- Pass

11 AMANDA KARISMA 021002305014 100.00 85.00 8.50 81.33 12.20 90.00 4.50 88.00 13.20 72.00 21.60 65.20 16.30 76.30 B+ Pass

12 AZKA SAFIRA FARSYA 021002305015 100.00 90.00 9.00 80.00 12.00 90.00 4.50 88.00 13.20 60.00 18.00 67.60 16.90 73.60 B Pass

13 HAFIZH ALFANI RIZQI 021002305016 100.00 95.00 9.50 96.00 14.40 90.00 4.50 96.00 14.40 97.33 29.20 92.80 23.20 95.20 A Pass

14 NAUFAL RAFI PUTERA 021002305017 100.00 85.00 8.50 84.00 12.60 90.00 4.50 78.00 11.70 56.67 17.00 70.40 17.60 71.90 B Pass

15 HELMI SULFA YULIDIA WATI 021002305018 100.00 85.00 8.50 81.33 12.20 90.00 4.50 67.60 10.14 59.67 17.90 70.40 17.60 70.84 B Pass

16 OBINATA RIDHO ABDILLAH 021002305019 100.00 85.00 8.50 92.67 13.90 90.00 4.50 90.00 13.50 78.67 23.60 77.60 19.40 83.40 A Pass

17 HAIZAR YUSUF FAHREZZY 021002305020 100.00 85.00 8.50 84.00 12.60 90.00 4.50 80.00 12.00 44.33 13.30 72.80 18.20 69.10 B Pass

18
ARGHA FACHIENZA

JOHNMANAME
022002305001 100.00 90.00 9.00 90.00 13.50 90.00 4.50 94.00 14.10 92.00 27.60 88.00 22.00 90.70 A Pass

19 SHALSABILA SYAHRANI 022002305002 100.00 90.00 9.00 92.67 13.90 90.00 4.50 90.00 13.50 77.83 23.35 75.60 18.90 83.15 A Pass

20 DETI ASTRIA 022002305003 100.00 85.00 8.50 81.33 12.20 90.00 4.50 88.00 13.20 74.67 22.40 68.80 17.20 78.00 A- Pass

21 ISAURA CERRALINE WIJAYA 022002305004 100.00 90.00 9.00 88.67 13.30 90.00 4.50 92.00 13.80 89.33 26.80 83.60 20.90 88.30 A Pass

22 FARHAN AZHARY 022002305005 100.00 90.00 9.00 94.00 14.10 90.00 4.50 94.00 14.10 78.67 23.60 77.60 19.40 84.70 A Pass

23
MUHAMMAD KHOERULLOH

ALFIANSYAH PUTRA
022002305006 100.00 90.00 9.00 97.33 14.60 90.00 4.50 94.00 14.10 78.67 23.60 92.80 23.20 89.00 A Pass

24
BALQIST KAYLA

ANINDYAPUTRI
022002305007 100.00 85.00 8.50 81.33 12.20 90.00 4.50 84.00 12.60 61.50 18.45 67.60 16.90 73.15 B Pass

25 NAOMI 022002305008 100.00 95.00 9.50 97.33 14.60 90.00 4.50 92.00 13.80 97.33 29.20 84.40 21.10 92.70 A Pass

26 NILAM MUTIARA CAHAYANI 022002305009 100.00 90.00 9.00 97.33 14.60 90.00 4.50 94.00 14.10 97.33 29.20 77.60 19.40 90.80 A Pass

27
RUBEN YOHANES

MATONDANG
022002305010 100.00 85.00 8.50 79.33 11.90 90.00 4.50 72.00 10.80 57.33 17.20 68.80 17.20 70.10 B Pass

28 FIKA ATHA MAHARDIKA 022002305011 100.00 85.00 8.50 80.00 12.00 90.00 4.50 84.00 12.60 76.00 22.80 68.80 17.20 77.60 A- Pass

29 EKA LESTARI 022002305012 100.00 85.00 8.50 82.67 12.40 90.00 4.50 84.00 12.60 84.00 25.20 77.60 19.40 82.60 A Pass

30 DIAN AYU PRIYASTUTI 022002305013 100.00 85.00 8.50 86.67 13.00 90.00 4.50 84.00 12.60 84.67 25.40 65.20 16.30 80.30 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf



80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EPT6309  Ekonomika Makro Syariah

Ruang : FB0202

Hari : Tuesday

Waktu : 16:00:00 - 18:30:00

Kelas : EPT6309-2.4-BSW (FEN01)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-09-2022 16:00-16:00 Tatap Muka RPS, Introduction Macro Syariah 5 0 0 0

2 30-09-2022 07:30-07:30 Tatap Muka Konsep Dasar Ekonomi Islam 5 0 0 0

3 10-10-2023 13:30-13:30 Tatap Muka Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam dan Mashab Diskusi 5 0 0 0

4 10-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Perhit PN Perekonomian Tertutup dlm Perspektif Islam Latihan 5 0 0 0

5 17-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Perhitungan PN dengan adanya Campur tangan pemerintah dlm perspektif Islam Latihan 5 0 0 0

6 21-10-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Permintaan dan Penawaran Uang Diskusi 5 0 0 0

7 24-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Kebijakan Fiskal: Konven dan Islam Diskusi 5 0 0 0

8 31-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Dinar dan Dirham Quis 1 5 0 0 0

9 07-11-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Keseimbangan IS dan LM Latihan 5 0 0 0

10 14-11-2023 16:00-16:00 Tatap Muka AD dan AS 5 0 0 0

11 28-11-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Teori Inflasi Dalam Perspektif Islam Diskusi 5 0 0 0

12 05-12-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Perdagangan Intern dan Kurs 5 0 0 0

13 11-12-2023 10:30-10:30 Tatap Muka Teori Pertumbuhan 5 0 0 0

14 12-12-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Keb Moneter: Konven dan Islam Diskusi 5 0 0 0

15 19-12-2023 16:00-16:00 Tatap Muka UAS 5 0 0 0

16 19-12-2023 16:00-16:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 5 0 0 0

 Jakarta, 31-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EPT6309  Ekonomika Makro Syariah

Ruang : FB0202

Hari : Tuesday

Waktu : 16:00:00 - 18:30:00

Kelas : EPT6309-2.4-BSW (FEN01)

Dosen : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0312016801-2209/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

04-09-2022

04:00

30-09-2022

07:30

10-10-2023

01:30

10-10-2023

04:00

17-10-2023

04:00

21-10-2023

06:30

24-10-2023

04:00

31-10-2023

04:00

07-11-2023

04:00

14-11-2023

04:00

28-11-2023

04:00

05-12-2023

04:00

11-12-2023

10:30

12-12-2023

04:00

19-12-2023

04:00

1 021002201007 MAHARANI ARDINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 021002201008 PUTRI OCTAVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 021002201012 KHAEDAR TAMIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 021002201014 MIRA CANTIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 021002205001 AZIZY AZHAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 31-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EPT6309-Ekonomika Makro Syariah

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2209 Dr. Lavlimatria Esya, M.Si.

NIDN-NIK : 0312016801-2209/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

 
Nama

Mahasiswa
NIM

Prev.

Grade

Kehadiran

%

KAD

KAD: (1) Mahasiswa mampu menjelaskan,

berkomunkasi dan mempresentasikan

tentang Sejarah dan Mazhab-mazhab

Dalam Ekonomi Islam (CPL 3/Sub CPMK

3)

PI: Paper/Presentasi

KAD KAD

KAD: (1) Mahasiswa mampu

menganalisis bekerjasama dan

memahami tentang Kebijakan Moneter

Konvensional dan Ekonomi Islam (CPL

3/Sub CPMK 12)

PI: Tugas Kelompok/Paper

KAD KAD

Nilai

Angka

Nilai

Huruf
Lulus Status

Partisipasi

Entried by : Lavlimatria

Esya

Presentasi

Entried by : Lavlimatria Esya

Quiz

Entried by : Lavlimatria

Esya

Tugas Individu

Entried by : Lavlimatria

Esya

Tugas Kelompok

Entried by : Lavlimatria Esya

Ujian Akhir Semester

Entried by : Lavlimatria

Esya

Ujian Tengah Semester

Entried by : Lavlimatria

Esya

Student

Raw

Mark

(Total

Mark :

100.00)

Mark

(Percentage :

10.00 %)

Student Raw Mark

(Total Mark :

100.00)

Mark

(Percentage : 10.00

%)

Student

Raw

Mark

(Total

Mark :

100.00)

Mark

(Percentage :

10.00 %)

Student

Raw

Mark

(Total

Mark :

100.00)

Mark

(Percentage :

10.00 %)

Student Raw

Mark

(Total Mark :

100.00)

Mark

(Percentage : 10.00

%)

Student

Raw

Mark

(Total

Mark :

100.00)

Mark

(Percentage :

25.00 %)

Student

Raw

Mark

(Total

Mark :

100.00)

Mark

(Percentage :

25.00 %)

1
MAHARANI

ARDINA
021002201007 100.00 85.00 8.50 85.00 8.50 85.10 8.51 87.60 8.76 85.00 8.50 74.00 18.50 83.00 20.75 82.02 A Pass C

2 PUTRI OCTAVIA 021002201008 100.00 85.00 8.50 85.00 8.50 86.40 8.64 88.90 8.89 85.00 8.50 76.00 19.00 84.00 21.00 83.03 A Pass C

3 KHAEDAR TAMIM 021002201012 100.00 80.00 8.00 80.00 8.00 70.10 7.01 81.40 8.14 85.00 8.50 44.00 11.00 75.00 18.75 69.40 B Pass C

4 MIRA CANTIKA 021002201014 100.00 85.00 8.50 85.00 8.50 85.10 8.51 86.30 8.63 85.00 8.50 60.00 15.00 81.00 20.25 77.89 A- Pass C

5 AZIZY AZHAR 021002205001 100.00 90.00 9.00 85.00 8.50 85.10 8.51 87.60 8.76 85.00 8.50 76.00 19.00 81.00 20.25 82.52 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


